
Paziņojums 

“Kopā” 

 

1985. gadā Higašikava tika pasludināta par fotopilsētu. 

 

Pilsētai ir svarīga cilvēku, dabas un kultūras mijiedarbība. 

Mērķis radīt fotogrāfijai draudzīgu pilsētu ir rezultējies ar tās kļūšanu par 

fotokultūras galvaspilsētu. Pateicoties dažādām fotokultūrai veltītām aktivitātēm, 

Higašikava ir kļuvusi par pilsētu, kas ir smaidu piepildīta jau 30 gadu garumā, 

mijiedarbojoties ar cilvēkiem no visas pasaules, kuri ir saistīti ar foto mākslu. 

 

Pateicoties mūsu priekštečiem un cilvēkiem no visas pasaules, kuri ar mīlestību ir 

sargājuši mūsu pilsētu, tagad varam dzīvot skaistā un sakoptā Higašikavā. 

 

Meidži un Šōvas laikmets Japānas vēsturē iezīmējās kā lielu konfliktu laiks. 

Mēs no sirds ceram, ka šobrīd esošais Reivas laikmets būs kā turpinājums 

mierpilnajam Heisei laikmetam, kad cilvēkiem esot līdzās viens otram, dzimst un 

plaukst kultūra. 

 

Pasaulē ir daudz problēmu, kas saistītas ar nabadzību, klimatu un dažādiem 

konfliktiem. Tā, lai dažādu tautību cilvēki spētu izprast viens otru labāk un 

dzīvotu saticīgi esam nostādījuši mērķi realizēt zemāk minētos punktus. 

・Izprast vienam otra kultūru 

“Simbiotiska sabiedrība” 

・Cienīt vienam otra cilvēktiesības 

“Mierpilna sabiedrība” 

・Kopā padarīt vienam otra dzīvi laimīgāku 

“Savstarpēji labklājīga sabiedrība” 

 

Ar šo paziņojumu vēlamies vērst uzmanību, ka fotokultūras galvaspilsēta Higašikava 

tiecas uz savstarpēji labklājīgu, mierpilnu un simbiotisku vidi savā pilsētā. 

 

 

Fotokultūras galvaspilsēta, 

“fotopilsēta” Higašikava 

 

 

2020. gada 10. decembrī 


